
UCHWAŁA NR RGK.0007.40.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej Nr BRG. 1520.16.2022 dotyczącej 
wydłużenia trasy autobusu linii nr 92 do Łochowic, aby każdy autobus tej linii 

przejeżdżał przez miejscowości Łochowo i Łochowice oraz zwiększenia 
przynajmniej o 10 kursów autobusu linii nr 90 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) w związku z art. 9 ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach ( Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją wielokrotną w sprawie wydłużenia trasy autobusu 
linii nr 92 do Łochowic, aby każdy autobus tej linii przejeżdżał przez miejscowości 
Łochowo i Łochowice oraz zwiększenia przynajmniej o 10 kursów autobusu linii nr 90, 
uznaje się petycję za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE1AAD61-0672-4C54-A3EF-2AF5DB79B89B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z otrzymaną petycją wielokrotną  w sprawie wydłużenia trasy 

autobusu linii nr 92 do Łochowic, aby każdy autobus tej linii przejeżdżał przez 

miejscowości Łochowo i Łochowice oraz zwiększenia przynajmniej o 10 kursów 

autobusu linii nr 90, zgodnie z § 103 pkt. 3 oraz § 110 Statutu Gminy Białe 

Błota (uchwała Nr RGK.0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 

26.11.2019 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r., poz. 

6762 z dnia 05.12.2019), uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu 

Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z 

dnia 01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. 

poz. 4879 z dnia 12.10.2020) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady 

Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego z 2022 r., poz. 1975 z dnia 07.04.2022). Komisja Skarg 

Wniosków i Petycji na posiedzeniu w  dniu 21.02.2023 r., uznała petycję za 

zasadną. Petycja wielokrotna związana jest z ograniczeniem dostępu do 

komunikacji publicznej  mieszkańcom sołectwa Łochowo, Lisi Ogon, Łochowice. 

Wójt Gminy Białe Błota do dnia dzisiejszego nie wykonał powierzonych mu do 

wykonania uchwał Rady Gminy Białe Błota związanych z petycjami oraz 

skargami dotyczącymi zwiększenia ilości kursowania autobusu linii 92 do 

Łochowic. W związku z powyższym komisja uznała petycję za zasadną i 

wnioskuję do Wójta Gminy Białe Błota o wykonanie powierzonych mu uchwał  

dotyczących  przedłużenia linii 92 do Łochowa i Łochowic.   

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Białe Błota uznaje petycję za zasadną. 

  

   

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE1AAD61-0672-4C54-A3EF-2AF5DB79B89B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



